



Wymiana nawierzchni trawiastej na boisku piłkarskim w Skale

Zadanie: Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej poprzez wymianę nawierzchni trawiastej na boisku piłkarskim w Skale.

Gmina Skala otrzymała dofinansowanie na realizację zadania pn. Modernizacja ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej poprzez wymianę nawierzchni trawiastej na boisku piłkarskim w Skale ze środków budżetu Województwa Małopolskiego w ramach projektu pn. „Małopolska infrastruktura rekreacyjno-sportowa - MIRS”. Uchwała nr LXV/963/23 Sejmiku Województwa Małopolskiego z dnia 27 marca 2023 r.

Projekt dotyczy modernizacji ogólnodostępnej infrastruktury sportowo-rekreacyjnej poprzez wymianę nawierzchni trawiastej na boisku piłkarskim w Skale, ul. Sportowa 2. Powierzchnia boiska wynosi 6000,00 m², powierzchnia wykonania nowej nawierzchni 6825,00 m². Projekt zakłada wymianę nawierzchni istniejącego boiska trawiastego na nową nawierzchnię trawiastą. Całość zamierzenia inwestycyjnego zakłada przeprowadzenie następujących robót budowlanych: demontaż bramek, roboty pomiarowe i wytyczenie strefy boiska, oczyszczenie terenu, zdjęcie warstwy humusu z darnią, sprawdzenie i ewentualne uzupełnienie istniejącej podbudowy dla nowej nawierzchni trawiastej, wykonanie warstwy wegetacyjnej, rozłożenie nawierzchni trawiastej rolowanej, prace porządkowe, ponowny montaż bramek. Obecny stan nawierzchni boiska wymaga podjęcia pilnych działań naprawczych, w związku z istniejącymi nierównościami terenu, ubytkami w nawierzchni i znacznym wyeksploatowaniem obiektu. Istniejąca warstwa nośna, zadarniona wymaga odspojenia i usunięcia darni oraz innych zanieczyszczeń. Po dokonaniu odspojenia i wywiezienia darni należy teren wyrównać powierzchniowo i uzupełnić warstwę podbudowy dla nowej nawierzchni trawiastej. Podbudowę należy uzupełnić materiałem, który pozwoli na utrzymanie odpowiedniej przepuszczalności i chłonności wodnej. Po przygotowaniu odpowiedniej podbudowy, wałowaniu i profilowaniu płyty boiska, rozłożona zostanie trawa z rolki, następnie poddawana właściwym zabiegom pielęgnacyjnym.

Boisko piłkarskie w Skale jest ogólnodostępne. Korzystają z niego zarówno dzieci, młodzież jak i dorośli. Obiekt jest wykorzystywany do rozgrywek sportowych amatorskich drużyn piłkarskich, które działają na terenie gminy Skala, do trenowania dzieci i młodzieży.



Wymiana nawierzchni trawiastej na boisku piłkarskim w Skale

Odbywają się tam także wydarzenia sportowe i kulturalne. Obok boiska znajduje się zaplecze lokalowe, w którym działalność prowadzi świetlica młodzieżowa, oferująca program spędzania czasu wolnego dla dzieci i młodzieży z terenu gminy, w godzinach popołudniowych. Teren boiska posiada ogrodzenie, znajduje się w odległości od ruchliwych ciągów komunikacyjnych, co daje komfort i bezpieczeństwo dla osób korzystających z obiektu. Istniejące boisko jest wyposażone w piłkochwyty, trybuny, instalację oświetleniową oraz niezbędne utwardzenie, stanowiące komunikację pieszą, pozwalające na dojście do płyty boiska. Boisko posiada także drenaż.

W dniu 29.05.2023 r. ogłoszono przetarg na wykonanie zadania.

